ADAPTER M8 SAMICE - M12 SAMEC

483030
Adapter M8 samice - M12 samec 3p

¢ Snadné spojeni M12 a M8
e 3a4 pinové

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Kédovani

LED indikator
Material konektoru
Max. napéti
Nominalni proud
Pocet poll

Pripojeni - samec
Pripojeni - samice
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.

T¥ida kryti

molex

one company » a world of innowvation

Ne

Kov

60V

4A

M12

M8

50 °C

0°C

IP67
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